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Herren Einzel

Herren Einzel
Vorrunde Gruppe A

3:0 

0:3 0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 0:3 

3:0 Dabernig Markus WORG  3  0  6  1

Qiu Ziheng VOEL  0  3  3  4

Zheng Jianyong SVGT  1  2  4  3

Wolny Felix KIRB  2  1  5  2
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Herren Einzel
Vorrunde Gruppe B

3:0 

0:3 0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 1:3 

3:1 Walder Benjamin KRAM  3  0  6  1

Haval Karim SVGT  0  3  3  4

Schrattenthaler Peter WORG  1  2  4  3

Jedinger Marvin RUM  2  1  5  2
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Herren Einzel
Vorrunde Gruppe C

3:0 

0:3 1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 3:1 

1:3 Reich Samuel INNS  2  1  5  2

Kaindl Gabriel VOEL  0  3  3  4

Kapfinger Lennox KIRB  1  2  4  3

Enders Michael SCHZ  3  0  6  1
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Herren Einzel
Vorrunde Gruppe D

3:0 

0:3 3:0²

0:3²

0:3 

3:0 

0:3²

3:0²

0:3²

3:0²3:1 

1:3 Mayrhofer Alexander WORG  2  1  5  2

Kocsis Ferenc SVGT  1  2  4  3

Unrecht Reinhold KUST  0  3  0  4

Jilg-Thaler Sebastian RUM  3  0  6  1
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Herren Einzel
Vorrunde Gruppe E

3:0 

0:3 0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 2:3 

3:2 Hohenegger Jonas SVGT  3  0  6  1

Kompatscher Lukas SCHZ  0  3  3  4

Tipelius Christof KIRB  1  2  4  3

Gruber Patric WORG  2  1  5  2
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Herren Einzel
Vorrunde Gruppe F

3:0 

0:3 2:3 
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0:3 

3:0 

1:3 

3:1 1:3 

3:1 Kohl-Lörting Leonhard RUM  3  0  6  1

Zhou Jifan VOEL  0  3  3  4

Schnellrieder Arno KIRB  1  2  4  3

Gunz jun. Werner SVGT  2  1  5  2
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Herren Einzel
Vorrunde Gruppe G

3:0 

0:3 3:2 

2:3 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 0:3 

3:0 Jedinger Noah RUM  3  0  6  1

Lorenz Ole KIRB  1  2  4  3

Wallner Gunnar KIRD  0  3  3  4

Dietrich Stefan SVGT  2  1  5  2
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Herren Einzel
Vorrunde Gruppe H

3:0 

0:3 3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 3:0 

0:3 Zheng Zi-Zhao SVGT  2  1  5  2

Emeder Oliver KIRB  1  2  4  3

Klöpsch Werner KUST  0  3  3  4

Kohl-Lörting Alexander RUM  3  0  6  1
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Herren Einzel - Hauptbewerb

Gesetzte: Leitgeb Stefan
Pühringer David
Widauer Konstantin
Schlechter Fabian

Platzierte:
1. Leitgeb Stefan (INNS)
2. Widauer Konstantin (KUST)
3. Schlechter Fabian (KUST)

Mayrhofer Alexander (WORG)

3:0

Leitgeb Stefan

Widauer Konstantin

Leitgeb Stefan

3:0

Leitgeb Stefan

Schlechter Fabian

3:0

Leitgeb Stefan

Jilg-Thaler Sebastian

3:0

Leitgeb Stefan

Gunz jun. Werner

Leitgeb Stefan
INNS 1 1

3:1

Gunz jun. Werner
SVGT

Gruber Patric
WORG

3:1

Hohenegger Jonas

Jilg-Thaler Sebastian

Hohenegger Jonas
SVGT

Jilg-Thaler Sebastian
RUM

3:1

Dabernig Markus

Schlechter Fabian

3:2

Dabernig Markus

Kohl-Lörting Alexander

Dabernig Markus
WORG

Kohl-Lörting Alexander
RUM

3:0

Jedinger Marvin

Schlechter Fabian

3:1

Jedinger Marvin
RUM

Zheng Zi-Zhao
SVGT

3-4
Schlechter Fabian
KUST3-4

3:1

Widauer Konstantin

Mayrhofer Alexander

3:2

Widauer Konstantin

Walder Benjamin

3:2

Widauer Konstantin

Reich Samuel

Widauer Konstantin
KUST3-43-4

3:1

Wolny Felix
KIRB

Reich Samuel
INNS

3:0

Jedinger Noah

Walder Benjamin

Jedinger Noah
RUM

Walder Benjamin
KRAM

3:1

Enders Michael

Mayrhofer Alexander

3:2

Enders Michael

Kohl-Lörting Leonhard

Enders Michael
SCHZ

Kohl-Lörting Leonhard
RUM

3:2

Mayrhofer Alexander

Pühringer David

3:0

Mayrhofer Alexander
WORG

Dietrich Stefan
SVGT

 2
Pühringer David
INNS 2



TTTM 2024 Allg. Klasse+Doppel und U21 am 02.11.2024 Blatt 3

Herren Einzel - Nebenbewerb

Gesetzte: 3. Vorrunde Gruppe A
3. Vorrunde Gruppe B
3. Vorrunde Gruppe C
3. Vorrunde Gruppe D

Platzierte:
1. Kapfinger Lennox (KIRB)
2. Emeder Oliver (KIRB)
3. Kocsis Ferenc (SVGT)

Schrattenthaler Peter (WORG)

3:0

Emeder Oliver

Kapfinger Lennox

Kapfinger Lennox

3:0

Emeder Oliver

Kocsis Ferenc

3:2

Zheng Jianyong

Emeder Oliver

W.O.

Zheng Jianyong
SVGT 1

Unrecht Reinhold
KUST

 1

3:0

Qiu Ziheng
VOEL

Emeder Oliver
KIRB

3:1

Klöpsch Werner

Kocsis Ferenc

3:1

Tipelius Christof
KIRB

Klöpsch Werner
KUST

3:1

Zhou Jifan
VOEL

3-4
Kocsis Ferenc
SVGT3-4

3:2

Kapfinger Lennox

Schrattenthaler Peter

3:1

Kapfinger Lennox

Schnellrieder Arno

3:1

Kapfinger Lennox
KIRB3-4

Wallner Gunnar
KIRD

3-4

3:1

Kaindl Gabriel
VOEL

Schnellrieder Arno
KIRB

3:1

Lorenz Ole

Schrattenthaler Peter

3:2

Lorenz Ole
KIRB

Haval Karim
SVGT

3:1

Kompatscher Lukas
SCHZ

 2
Schrattenthaler Peter
WORG 2

Damen Einzel

Damen Einzel
Vorrunde Gruppe A
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0:3 

3:0 0:3 

3:0 Oppelz Teresa KIRB  3  0  6  1

Mösl Annabella VOEL  0  3  3  4

Schlechter Sophie SCHZ  1  2  4  3

Salzburger Nicola KIRB  2  1  5  2
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Damen Einzel
Vorrunde Gruppe B

3:0 
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0:3 

3:0 

0:3 

3:0 0:3 

3:0 Kapfinger Martina KIRB  3  0  6  1

Mehadzic Lara VOEL  1  2  4  3

Jovanovic Andjela RUM  0  3  3  4

Kurzthaler Clara KIRB  2  1  5  2
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Damen Einzel - Hauptbewerb

Gesetzte: 1. Vorrunde Gruppe A

Platzierte:
1. Oppelz Teresa (KIRB)
2. Kapfinger Martina (KIRB)
3. Kurzthaler Clara (KIRB)

Salzburger Nicola (KIRB)

3:0

Oppelz Teresa

Kapfinger Martina

Oppelz Teresa
3:0

Oppelz Teresa
KIRB 1

Kurzthaler Clara
KIRB

 1

3:0

Salzburger Nicola
KIRB

 2
Kapfinger Martina
KIRB 2

Herren Doppel

Gesetzte: Toll / Walder
Schlechter Fabian / Widauer
Pühringer / Reich
Hohenegger / Zheng Zi-Zhao

Platzierte:
1. Toll Hansjörg / Walder Benjamin (KRAM)
2. Pühringer David / Reich Samuel (INNS)
3. Hohenegger Jonas / Zheng Zi-Zhao (SVGT)

Schlechter Fabian / Widauer Konstantin (KUST)

3:1

Toll / Walder

Pühringer / Reich

Toll / Walder

3:0

Toll / Walder

Hohenegger / Zheng Zi-Zhao

3:2

Toll / Walder

Jedinger Marvin / Kohl-Lörting Alex.

3:0

Toll / Walder

Kaindl / Tipelius

Toll / Walder
KRAM 1 1

3:2

Haval / Kocsis
SVGT

Kaindl / Tipelius
VOEL/KIRB

3:1

Jedinger Marvin / Kohl-Lörting Alex.

Dietrich / Gunz jun.

Jedinger Marvin / Kohl-Lörting Alex.
RUM

Dietrich / Gunz jun.
SVGT

3:1

Gruber / Mayrhofer

Hohenegger / Zheng Zi-Zhao

3:0

Gruber / Mayrhofer

Enders / Zheng Jianyong

Gruber / Mayrhofer
WORG

Enders / Zheng Jianyong
SCHZ/SVGT

W.O.

Klöpsch / Unrecht

Hohenegger / Zheng Zi-Zhao

Klöpsch / Unrecht
KUST

3-4
Hohenegger / Zheng Zi-Zhao
SVGT3-4

3:0

Pühringer / Reich

Schlechter Fabian / Widauer

3:0

Pühringer / Reich

Jedinger Noah / Kohl-Lörting Leon.

3:0

Pühringer / Reich

Schnellrieder / Wallner

Pühringer / Reich
INNS3-43-4

Schnellrieder / Wallner
KIRB/KIRD

3:1

Jilg-Thaler / Wolny

Jedinger Noah / Kohl-Lörting Leon.

Jilg-Thaler / Wolny
RUM/KIRB

Jedinger Noah / Kohl-Lörting Leon.
RUM

3:1

Dabernig / Schrattenthaler

Schlechter Fabian / Widauer

3:1

Dabernig / Schrattenthaler

Kapfinger Lennox / Schaubmair

Dabernig / Schrattenthaler
WORG

Kapfinger Lennox / Schaubmair
KIRB/HOPB

3:0

Emeder / Lorenz

Schlechter Fabian / Widauer

3:0

Emeder / Lorenz
KIRB

Qiu / Zhou
VOEL

 2
Schlechter Fabian / Widauer
KUST 2
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Damen Doppel
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3:1 1:3 

3:1 Kapfinger Martina
Oppelz Teresa

KIRB
KIRB

 3  0  6  1

Mehadzic Lara
Mösl Annabella

VOEL
VOEL

 0  3  3  4

Jovanovic Andjela
Schlechter Sophie

RUM
SCHZ

 1  2  4  3

Kurzthaler Clara
Salzburger Nicola

KIRB
KIRB

 2  1  5  2
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Mixed Doppel

Gesetzte: Oppelz / Dabernig
Salzburger / Schlechter Fabian

Platzierte:
1. Kurzthaler Clara / Walder Benjamin (KIRB/KRAM)
2. Oppelz Teresa / Dabernig Markus (KIRB/WORG)
3. Kapfinger Martina / Kapfinger Lennox (KIRB)

Salzburger Nicola / Schlechter Fabian (KIRB/KUST)

3:1

Oppelz / Dabernig

Kurzthaler / Walder

Kurzthaler / Walder

3:0

Oppelz / Dabernig

Kapfinger Martina / Kapfinger Lennox

3:0

Oppelz / Dabernig
KIRB/WORG 1

Schlechter Sophie / Kompatscher
SCHZ

 1

3:2

Mehadzic / Pühringer
VOEL/INNS

Kapfinger Martina / Kapfinger Lennox
KIRB

3:0

Kurzthaler / Walder

Salzburger / Schlechter Fabian

3:0

Kurzthaler / Walder
KIRB/KRAM

Jovanovic / Jilg-Thaler
RUM

3:0

Mösl / Zhou
VOEL

 2
Salzburger / Schlechter Fabian
KIRB/KUST 2

Junioren männlich

Junioren männlich
Vorrunde Gruppe A
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0:3 
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0:3 

3:0 1:3 

3:1 Pühringer David INNS  3  0  6  1

Kompatscher Lukas SCHZ  0  3  3  4

Emeder Oliver KIRB  1  2  4  3

Kohl-Lörting Alexander RUM  2  1  5  2
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Junioren männlich
Vorrunde Gruppe B

3:0 

0:3 1:3 
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0:3 
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0:3 

3:0 

0:3 

3:0 1:3 

3:1 Widauer Konstantin KUST  3  0  6  1

Qiu Ziheng VOEL  0  3  3  4

Lorenz Ole KIRB  1  2  4  3

Jedinger Marvin RUM  2  1  5  2
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Junioren männlich
Vorrunde Gruppe C

3:0 

0:3 0:3 

3:0 0:3 

3:0 Schlechter Fabian KUST  2  0  4  1

Zhou Jifan VOEL  0  2  2  3

Kapfinger Lennox KIRB  1  1  3  2
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Junioren männlich
Vorrunde Gruppe D

3:0 

0:3 0:3 

3:0 1:3 

3:1 Reich Samuel INNS  2  0  4  1

Kaindl Gabriel VOEL  0  2  2  3

Hohenegger Jonas SVGT  1  1  3  2
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Junioren männlich - Hauptbewerb

Gesetzte: 1. Vorrunde Gruppe A
1. Vorrunde Gruppe B

Platzierte:
1. Pühringer David (INNS)
2. Reich Samuel (INNS)
3. Schlechter Fabian (KUST)

Widauer Konstantin (KUST)

3:2

Pühringer David

Reich Samuel

Pühringer David

3:0

Pühringer David

Schlechter Fabian

3:0

Pühringer David
INNS 1

Kapfinger Lennox
KIRB

 1

3:2

Jedinger Marvin
RUM

Schlechter Fabian
KUST

3:1

Reich Samuel

Widauer Konstantin

3:2

Reich Samuel
INNS

Kohl-Lörting Alexander
RUM

3:1

Hohenegger Jonas
SVGT

 2
Widauer Konstantin
KUST 2

Junioren weiblich

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

1:3 

3:1 1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Salzburger Nicola KIRB  5  0 10  1

Mösl Annabella VOEL  0  5  5  6

Mehadzic Lara VOEL  3  2  8  4 BV: 52:58

Jovanovic Andjela RUM  1  4  6  5

Schlechter Sophie SCHZ  3  2  8  2 BV: 54:50

Kurzthaler Clara KIRB  3  2  8  3 BV: 58:56
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